ITEM DESCRIÇÃO UND. QNT. VL UNIT VL TOTAL
1 Eletrocardiograma ECG exame 200 R$ 75,00 R$ 15.000,00
2 Citopatológico: realização preventivos coleta mais exames citopatológicos exame 300 R$ 85,00 R$ 25.500,00

O valor total do presente contrato é de R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2026 contados a partir da assinatura, podendo ser prorrogado por igual período se for
conveniente para ambas as partes conforme previsto na Lei 14.133/21.

Orçamento do ano de 2026, a saber: 13.14.10.301.0210.2.060 Gestão SUS no Âmbito municipal – manutenção da secretaria de saúde;